
UCHWAŁA NR XXXI/11/21 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr XXXIX/54/06 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 czerwca 2006 r.  

w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale XXXIX/54/06 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. 

w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli zmianie ulega załącznik, 

który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                          

w budynku Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                                Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                                                            Piotr Warchlewski 

 

 


